1 

1.000 2,00 500 0,12 2.000,00 2.060,00 

T3 Mono 
A3 200 1,00 100 0,17 200,00 217,00 

T3 Poli 
A3 100 2,00 50 0,12 200,00 206,00 

TOTAL MENSAL 12.566,00 

TOTAL 12 MESES 150.792,00 

TOTAL 48 MESES 603.168,00 

Valor total da proposta R$ 603.168,00 (Seiscentos e três mil, cento e sessenta e oito reais) em 
algarismos e por extenso. 

17900 impressões na Franquia:(6000 Tipo 1), (6600 Tipo 2), (5300 Tipo 3);  
12050 impressões Excedentes: (4000 Tipo 1), (4400 Tipo 2), (3650 Tipo 3) 

O Prazo de validade da proposta: é de até 90 (noventa) dias da data de sua apresentação.